
REZULTATI  KOLOKVIJUMA I  IZ PREDMETA ZAŠTITA NA RADU 

Studijski program : Sanitarno inženjerstvo- redovni studenti 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime studenta 

I kolokvijum od 13.12.2017. 
(max.broj bodova=20) 

Broj bodova Ocjena 

1. MARIJA BOŽIĆ 5 PET(5) 

2 ADRIJANA VRHOVAC  RADIĆ 15 SEDAM(7) 

3. MAJA  BODIROŽA 16 OSAM (8) 

4. DIJANA VASILJEVIĆ 17 OSAM (8) 

5. GORDANA DOBRIĆ 16 OSAM (8) 

6. MAKIVIĆ DUŠKA 13 SEDAM (7) 

7. DUŠANKA VUKOVIĆ 10 ŠEST (6) 

8. JOVANA LUBURA 16 OSAM (8) 

9. NIKOLINA JARIĆ 14 SEDAM (7) 

10. MILICA KONDIĆ 16 OSAM (8) 

11. ALEKSANDRA ZGONJANIN 16 OSAM (8) 

12. JOVANA KOKORUŠ 18 DEVET (9) 

13. NENAD LIČINA 15 SEDAM (7) 
 

REZULTATI  KOLOKVIJUMA II  IZ PREDMETA ZAŠTITA NA RADU 

Studijski program : Sanitarno inženjerstvo- redovni studenti 

Red. 
broj 

 
Ime i prezime studenta 

II kolokvijum od 17.01.2018. 
(max.broj bodova=20) 

Broj bodova Ocjena 

1. MARIJA BOŽIĆ 3 PET (5) 

2 ADRIJANA VRHOVAC RADIĆ 13 SEDAM (7) 

3. MAJA  BODIROŽA 16 OSAM (8) 

4. DIJANA VASILJEVIĆ 13 SEDAM (7) 

5. GORDANA DOBRIĆ 12 SEDAM (7) 

6. MAKIVIĆ DUŠKA 2 PET (5) 

7. DUŠANKA VUKOVIĆ 4 PET (5) 

8. JOVANA LUBURA 16 OSAM (8) 

9. NIKOLINA JARIĆ 10 ŠEST (6) 

10. MILICA KONDIĆ 12 SEDAM (7) 

11. ALEKSANDRA ZGONJANIN 12 SEDAM(7) 

12. JOVANA KOKORUŠ 17 OSAM (8) 

13. NENAD LIČINA 12 SEDAM (7) 
                                                                   

                                                                                                        Doc. dr Vesna Paleksić 


